
Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 132327AB5X6XIII · 2023-08 

Držák mobilního telefonu 
chránící před zářením

Informace o výrobku 

Vážení zákazníci,

Váš nový držák mobilního telefonu Vás z velké 
části ochrání před zářením, které vyzařuje Váš 
chytrý telefon. 
Vezměte prosím na vědomí následující informace:

• Protože je jedna strana držáku mobilního 
 telefonu otevřená, neposkytuje držák úplnou 
ochranu před zářením. 

• Abyste zabránili zbytkovému záření z otvoru, 
otočte otevřenou stranu směrem od postele 
(nebo pohovky). 

• I v držáku mobilního telefonu chránícího před 
zářením může Váš chytrý telefon přijímat 
zprávy. 

Přejeme Vám nerušený spánek,

Váš tým Tchibo

Made exclusively for:  
Tchibo GmbH, Überseering 18,  

22297 Hamburg, Germany 
www.tchibo.cz

Číslo výrobku: 664 216


